[image: image1.jpg]


[image: image2.png]


Federation Cynologique Internationale (FCI)

Ukrainian Kennel Union (UKU)

ХГО КСУ «ПРИРОДА»
Всеукраинский клуб Британских пастушьих пород
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25.01.2020г
КЧК ВЕЛЬШ КОРГИ ПЕМБРОК

OFFICIAL ENTRY FORM / ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ НА ВЫСТАВКУ
	Класс бэби (до 6 мес)

Baby class (about 6 month)
	
	При регистрации собаки на выставку, обязательными являются три пункта:

1. Заполненный заявочный лист.

2. Четкая ксерокопия родословной или щенячьей карточки собаки.

3. Ксерокопия квитанции об оплате.
Без выполнения этих пунктов заявки на участие в выставке рассматриваться не будут.
Для участия в конкурсах заполняется отдельный заявочный лист.
Скидки: питомникам( от5-ти собак),а также - 20 грн,на каждую последующую собаку одного владельца!

 Скидки  не распостраняются на классы беби и щенков. ветеранов и регистрацию по первой цене

	Класс щенков (6-9 мес.)

Puppy class (6-9 month)
	
	

	Класс юниоров (с 9-18 мес.)

Junior class (9-18 month)

	
	

	Класс интермедия (15-24 мес.)

Intermedia class (15-24 month)
	
	

	Открытый класс (с 15 мес.)

Open class (from 15 month)
	
	

	Рабочий класс (с 15 мес.)

Working classed (from 15 month)
	
	

	Класс победителей (с 15 мес.)

Winner class (from 15 month)
	
	

	Класс чемпионов (с 15 мес.)

Champion class (from 15 month)
	
	

	Класс чемпион клуба ВКП
Club Champion class
	
	

	Класс ветеранов (с 8 лет)

Veteran class (over 8 year) 
	
	


	Порода
Breed
	
	Тип шерсти
Type of coat
	

	Цвет
Color
	
	Кобель
Male 
	
	Cука
Female
	

	Кличка собаки: 

Name of the dog:
	

	Номер родословной:
Pedigree №:
	
	Дата рожд. 

Date of birth
	

	Титулы или испытания: 

Titles or trials:
	

	Отец: кличка, номер род-й: 

Father: name, num of pedigree:
	

	Мать: кличка, номер род-й: 

Mother: name, num of pedigree:
	

	Заводчик: 

Breeder:
	
	Владелец: 

Owner:
	

	Адрес (страна, индекс, город, улица): 

Address (street, city, country):
	

	Телефон: 

Telephone:
	
	E-mail:
	


	Дата

Date
	
	Подпись

Signature 
	


	РЕГИСТРАЦИЯ/ REGIST
	Адрес направления заявки:

Электронна адреса:Kharkovpriroda@ukr.net  Інформація на сайті:http://priroda.kharkov.ua .

 Реквізити відділення:  Отримувач: р/счет 26009421999400 в Публiчне акцiонерне товариство  «УкрСиббанк», м.Харків,  МФО 351005, ЭДРПОУ 37875486 ХМВ «ПРИРОДА» КСУ з обов’язковою  відміткою ПІБ власника, порода собаки, класс.

Призначення  платежу : ДОБРОВІЛЬНИЙ  ЦІЛЬОВИЙ ВНЕСОК  ЗА УЧАСТЬ  У ВИСТАВЦІ ЗГІДНО ЗАЯВКИ Б/Н
ТЕЛЕФОНИ:  роб . 705-17-98  с 18.00 до 21.00 (вт.,ср.,чт.,пт.)                   

Контактні  телефони : 050-323-87-67 Ольга Анатоліївна  099-931-13-28  093-776-07-56 Надія.

Регистрация по электронной почте считается принятой только после того, как Вы получили ответное подтверждение!

Регистрация не возвращается. Замена или перенос собаки – 100грн!


Целевой добровольный взнос на участие в выставке/Entry fee (в национальной валюте по курсу НБУ на день оплаты)

	
	ДО 08.11.2019
	ДО 18.11.2019
	ДО 30.11.2019
	ДО 31.12.2020
	ДО 12.01.2020

	За первую собаку/

For the first dog
	500 грн
	650 грн
	750 грн
	800 грн
	850 грн

	За каждую следующую/

For everyone next
	НЕТ СКИДКИ
	-20 грн
	-20 грн
	-20 грн
	-20 грн 

	Бэби, щенки / Baby, puppy
	300 грн
	350 грн
	350 грн
	400 грн
	450 грн

	Ветераны / Veteran
	300 грн
	300 грн
	350 грн
	350 грн
	400 грн


